Vekâletnamenin noterden tasdik edilmesi, vekâletnamenin noter tasdiksiz olması halinde vekâleti verenin 
noter tasdikli imza sirküleri vekâletnameye eklenmesi gerekmektedir. 

EK:2  

SERMAYE	
  VE	
  HİSSE	
  SENETLERİNİN	
  NEVİ:	
  Madde	
  6	
  

Şirketin	
   sermayesi	
   16.900.000,00	
   (Onaltımilyondokuzyüzbin)TL	
  
kıymetindedir.	
   Bu	
   sermaye,	
   her	
   biri	
   100	
   (yüz)	
   TL	
   kıymetinde	
   nama	
  
yazılı	
  169.000	
  (Yüzaltmışdokuzbin)	
  paya	
  ayrılmıştır.	
  

 169.000	
  (Yüzaltmışdokuzbin)	
  paydan:	
  

126.749	
  	
  adedi	
  A	
  grubu,	
  

 	
  39.715	
  	
  adedi	
  B	
  grubu,	
  

 	
  	
  	
  2.536	
  	
  adedi	
  C	
  grubudur.	
  

Artırımdan	
   önceki	
   sermayenin	
   tamamı	
   ödenmiştir.	
   Artırılan	
  
3.900.000.-­‐	
   	
   	
   (Üçmilyondokuzyüzbin)	
   TL’nin	
   tamamı	
   iştirak	
   edecek	
  
hissedarlar	
   	
   tarafından	
   	
   genel	
   kurulu	
   müteakip	
   Yönetim	
   Kurulu	
  
tarafından	
  alınacak	
  kararın	
  tescil	
  ve	
  ilanını	
  izleyen	
  en	
  geç	
  15	
  gün	
  içinde

[...]

hisseler	
   Yönetim	
   Kurulu	
   kararı	
   ile	
   nominal	
   bedelinden	
   az	
  
olmamak	
  üzere	
  üçüncü	
  şahıslara	
  satılabilecektir.	
  

SERMAYE	
  VE	
  HİSSE	
  SENETLERİNİN	
  NEVİ:	
  Madde	
  6	
  

Şirketin	
   sermayesi	
   21.970.000,00	
   (Yirmibirmilyondokuzyüzyetmişbin)	
   TL	
  
kıymetindedir.	
  Bu	
  sermaye,	
  her	
  biri	
  100	
  (yüz)	
  TL	
  kıymetinde	
  nama	
  yazılı	
  
219.700	
  (İkiyüzondokuzbinyediyüz)	
  paya	
  ayrılmıştır.	
  

 219.700	
  (İkiyüzondokuzbinyediyüz)	
  paydan:	
  

164.773	
  adedi	
  A	
  grubu,	
  

 	
  	
  51.630	
  adedi	
  B	
  grubu,	
  

 	
  	
  	
  	
  3.297	
  adedi	
  C	
  grubudur.	
  

Artırımdan	
   önceki	
   sermayenin	
   tamamı	
   ödenmiştir.	
   Artırılan	
   5.070.000.-­‐	
  	
  	
  
(Beşmilyonyetmişbin)	
   TL’nin	
   tamamı	
   iştirak	
   edecek	
   hissedarlar	
  	
  
tarafından	
   	
   genel	
   kurulu	
   müteakip	
   Yönetim	
   Kurulu	
   tarafından	
   alınacak	
  
kararın	
   tescil	
   ve	
   ilanını	
   izleyen	
  en	
  geç	
  15	
  gün